

2018.június 7.



Szentségkitétel

Szent vagy Uram, szent vagy,
Minden fölött szent vagy,
Jézus kenyér színében,
Az Oltáriszentségben.

A szentségkitétel után

Üdvöz légy, örökké áldott légy,

az Oltáriszentségben jelen lévő isteni Fölség, Isten és ember, Krisztus Jézus! Minden áldás élő kútfeje, menny és föld Ura, Istene, akit az angyalok – mint odafenn az egekben – úgy imádnak az Oltáriszentségben. Én is, méltatlan teremtményed, leborulva imádom szent Fölségedet és teljes szívemből hálát adok neked, hogy te, Mennyei Fölség, lelkünk eledelére önmagadat adtad az Oltáriszentségben. Kérlek, Uram, ne vegyelek soha ítéletemre, hanem az üdvösség e Szentsége legyen nekem is üdvösségemre. Ámen.

Áldj meg minket Uram, az Oltáriszentségből!

Mélységes áhítattal, ötször vessünk keresztet Isteni Megváltónk Öt Szent Sebe tiszteletére:

Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Kegyelmezz és irgalmazz nekünk, jóságos Jézusunk, a jelen veszedelmekben, és földj be minket drága szent Véreddel. Ámen.

Szent József atyánk! Te szállást kerestél Szűzanyánknak Betlehemben. Segíts nekünk is szállást keresni a Szeretetlángnak az emberi szívekben. Ámen.

Imádkozzuk el közösen a Miatyánkot, és azután háromszor az Üdvözlégyet úgy, ahogy Erzsébet asszony is imádkozta:

Üdvözlégy Mária, kegyelemmel teljes, az Úr van teveled. Áldott vagy Te az asszonyok között, és áldott a Te méhednek gyümölcse, Jézus. Asszonyunk Szűz Mária, Istennek szent Anyja **és a mi Anyánk is,** Imádkozzál érettünk bűnösökért, áraszd **Szeretetlángod kegyelmi hatását az egész emberiségre,** most és halálunk óráján. Ámen

Fájó szívvel gyújtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket a május 15-én, 38 éves korában elhunyt Bakonyi János atyára, a mennyei születésnapjukat júniusban ünneplő elhunytjainkra, Endrére, Mariannra, Zsuzsára, Klárra, Karolinra, Lajosra, Róna Gábor atyára, Lellére, és akikért senki nem gyújt mécsest.

Szűzanyánk, kérve kérünk, vedd pártfogásodba kérő imáinkat, és terjeszd Szent Fiad elé. Kérjük a hónap szentjeit, csak néhányat említenék, Páduai Szent Antal, Árpádházi Boldog Jolán, Gonzága Szent Alajos, Morus Szent Tamás vértanú, Szent László király, Szent Péter és Pál apostolok és nem utolsó sorban imacsoportunk új pártfogóját Boldog Brenner Jánost, imádkozzanak hogy amit helyesen kérünk, meghallgatást nyerjenek.

Imádkozzunk a májusban elhunyt Bakonyi János atyáért, a mennyei születésnapot júniusban ünneplő testvéreinkért, a 2011-ben elhunyt Endréért, a 2012. június 22-én elhunyt Mariannért, a 2013. június 23-án elhunyt Zsuzsáért, a 28-án elhunyt Kláriért, a 2015. június 8-án elhunyt Karolinért, a 18-án elhunyt Lajosért, a 21-én elhunyt Róna Gábor atyáért, a 2017. június 29-én elhunyt Lelléért, a 13 éves műszíves kislányért, és azokért az elhunytakért, akikért senki nem imádkozik. Adj Uram örök nyugodalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, és imádkozzunk értük, akik otthonukban velünk imádkoznak, de betegségük akadályozza őket, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Erzsikéért, Béláért.

- **Imádkozzunk imatársunkért, Ancikáért**, aki combnyaktörést szenvedett. Istennek és a Szűzanyának hála óriási hitéért és akaraterejéért, már otthon gyógyul.
- **Imádkozzunk Annáért**, aki három, de most évek óta két egymástól távol lévő idős személyről lelkiismeretesen gondoskodik, önzetlen nagy szeretettel. Imádkozzunk, és kérjük a Szűzanya segítségét, hogy egészségi problémái ne akadályozzák jócselekedeteiben.
- **Imádkozzunk imatársunkért, Ildikóért**, aki a lába miatt képtelen közlekedni. A jó Isten vele volt a bajban, kérjük, segítse Ildikót továbbra is.
- **Imádkozzunk imatársunkért, Magdiért**, akiről a műtét óta nincs információnk. Drága Szűzanyánk, kérünk, legyél mindig Magdival.
- **Imádkozzunk imatársainkért**, akik betegségüket leküzdve, jönnek imaóráinkra, mint Piri és a rózsafüzért vezető Marika.
- **Imádkozzunk ismét imatársunk Ági férjéért**, akit visszaesőként 21-én újra műtenek.
- **Imádkozzunk Kittiért**, három gyermekéért Riáért, Bencéért, Szabolcsért, hogy a jó Isten adja meg nekik a Szűzanya közbenjárására a hit kegyelmét, a keresztség kegyelmét, az aggódó nagymamának ill. dédmamának pedig a jó Isten akaratában való megnyugvást.
- **Imádkozzunk Adriennért**, hogy megkapja az erős hit kegyelmét, és a jó szövettani eredmény úgy neki, mint kis gyermekeinek és családjának megnyugvást hozzon.
- **Imádkozzunk tovább Ágnesért**, mert a május elején készült újabb CT vizsgálat szerint sajnos, a több helyen lévő képződmények nőttek, csontja is degeneratív elváltozást mutat. Valószínű, hogy a tumor gyanú megerősödött.
- **Imádkozzunk Ágotáért**, aki az utóbbi három hétben másodszor van kórházban. Viszik egyik helyről a másikra, de segíteni igazán nem tudnak rajta. Szűzanyánk kérünk, add meg neki azt a szeretetet, amire most van a legnagyobb szüksége, de nincs akitől megkapja.
- **Imádkozzunk tovább Csabáért, Gyuláért és a családjáért.**
- **Imádkozzunk tovább** Andrea babáért és a családjáért, szintén nem kaptunk újabb információt. Kérjük a Szűzanyát, vegye pártfogásába őket.

- **Imádkozzunk** Andrásért, hogy megkapja a kitartás, az összeszedettség kegyelmét.

- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott gyermekeinkért.

- **Imádkozzunk** Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.

- **Székel János püspök** sokak vágyát fogalmazta meg, amikor halálát adott Brenner János boldoggá avatásáért és közbenjárását kérte: „Taníts minket, hogy szenvedéseinket ne panaszkodva, kétségbeesve hordozzuk, hanem erős lélekkel, hittel és szeretettel.”

(2018.05.02. KURIR)

- **Imádkozzunk** a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.

- **Imádkozzunk együtt:** „**Drága jó Szűzanyám, kérlek, áraszd el minden rászorulóknak a lelkét Szeretetlángoddal és rejtsd el benne, hogy a gonosz lélek ne árthasson neki. Ámen.**

- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng hiteles terjedéséért.

- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz,** kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.

- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.”**

- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

- **Imádkozzunk** a Pálos rend lelki feltámadásáért és gyarapodásáért!

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Imádkozzunk a minket segítő atyákért, Mihály atyáért, Sándor atyáért az indiai Remis atyáért és Szabolcs atyáért. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűség teljesítése.

(EVMN 2015,05,22.)

Sok buzgó lelkű ifjút kérj Tőlem, mondja az Úr Jézus. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. A Szeretetláng Lelki Napló 37. oldaláról idéztem.

Székely János püspök a papokért is fohászkodott, Brenner János példáját állítva eléjük: a szelíd és szeretettel teli, a gyerekeket derűsen Istenhez vonzó pásztort. „Taníts minket, hogy az isteni kegyelemre alapozzuk a magunk, családunk és nemzetünk életét”.
(2018.05.02. KURIR)

ÉNEKELJÜNK együtt:

Ó nagy Isten, felajánljuk néked ezt a szent napot Kérünk, küldj az Anyaszentegyháznak sok hű, szent papot. Legyen szívük szívednek tiszta, fényes tükre, Áldást, kegyelmet árássz lelkükre! **Ó nagy Isten**, kísérd áldásoddal munkás életüket, Malasztoddal vezesd diadalra minden tervüket, Nekünk meg adj irántuk józan, igaz érzést, Szelíd jóságot, hű egyetértést. **Ó nagy Isten**, ifjainkban élessz égi vágyakat, Hogyha őket szent pályára hívod, készen álljanak. Emeld őket és serkentsd tiszta hivatásra, Csak rád vágyjanak, sohase másra! **Ó nagy Isten**, mai tetteinket fogadd, mint imát! Fogadd szívünk örömét és bűját Anyád kezén át! Mindet neked ajánljuk, híven kérve téged, Hogy jó papokkal áldd meg hív néped.

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **A keresztények** egyik megkülönböztető jegye az öröm – minden próbatétel és nehézség ellenére. (2018.05.28. KURIR)

- **Az öröm** nem nevetéssel teli élet. Az öröm nem szórakoztat – mást tesz. A keresztény öröm a béke. A béke a gyökerekben rejlik, a szív békéje, amit egyedül csak Isten adhat meg nekünk. Nem könnyű megőrizni ezt az örömet. (2018.05.28. KURÍR)

- **Kérlek benneteket**, ne feledkezzetek meg imádkozni értem.
(2015.jan.4.KURÍR)

Imádkozzunk 110 éves **Kápolnánkért**, és a kollégiumi hallgatókért. **Kérjük együtt** a Szűzanya közbenjárását: **Most segíts meg Mária**, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Imádkozzuk együtt Nagy Szent Gergely imáját:

Mindenható, örök Isten! Hallgasd meg könyörgésünket, légy védelmezőnk nappal és oltalmazónk éjszaka, hogy az idők változásai között a te változatlan szeretettedben legyen erősségünk és támaszunk. Krisztus, a mi Urunk által. Amen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

„**Lehetetlen, hogy egy csoport imája** nem talál meghallgatásra, ha ezen számos ima csak egyetlen egyet képez.”

Arra is figyelmeztet Aquinói Szent Tamás, hogy „előfordul, hogy a felebarátért mondott ima nem hoz eredményt (...) annak a személynek az oldalán meglévő akadály miatt, akiért az ima szól”. Ha viszont maga a bűnös kezd el imádkozni, akkor az ő imája megszünteti ezt az akadályt. **SOHA NE ADJUK FEL! A Szentlélek segítségül hívásával vonjuk be őket az imába!**

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény öröm *egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szíveinket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

- **Akinek a kenyeret,** s a kenyér által az életet köszönhetjük, annak hálával tartozunk. Ugyanígy hálával tartozunk Jézusnak, aki önmagát adja nekünk az Oltáriszentségben! Legyünk hálásak Istennek, hogy az örök élet kenyerét naponta magunkhoz vehetjük a szentáldozásban! (EVMN 2015.04.23.)

ÉNEKELJÜNK: Legyen hála az Atyának, ki minket teremtett!
Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje,
Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennybe!

Gárdonyi Gézának van egy rövidke elbeszélése, amely arról szól, hogy az apostolok egyszer megkérdezték Jézustól, hogy van-e Isten teremtett világában valami, ami mindegyiket felülmúlva a legremekebb alkotás? Jézus igennel válaszolt. Az apostolok találgatni kezdték, hogy melyik az. Az egyik azt mondta, a **csillagok**. Jézus azt válaszolta, hogy Isten remeke **nagyobb** a csillagoknál. A másik azt mondta, hogy talán a **tenger** lenne Isten remeke. Isten remeke **mélyebb** a tengereknél, volt a válasz. Isten remeke a virág szólt egy harmadik. Isten remeke **szebb** a virágoknál. A negyedik a **hegyekre** gondolt. Isten remeke, **erősebb** a hegyeknél. Meddig hallgatod még Uram a mi balga beszédünket szólt Péter? Mondd meg végre. Jézus pedig ezt felelte: **Isten legremekebb alkotása a SZÍV.**

Jézus Isteni Szívét engeszteljük úgy, ahogy Erzsébet asszony is engesztelte, és azok a hűséges lelkek, akik azóta is, kitartóan így imádkoznak, és ezt az imát megosztották velünk: **Alázattal leborulunk** előtted, ó Jézus Szent Szíve és felajánljuk magunkat azon elhatározással, hogy a bántalmakat, melyekkel Téged illetnek, a szeretet és hűségben való gyarapodásunkkal jóvátegyük.

Ígérjük tehát:

Minél inkább káromolják Szent Titkaidat – Annál erősebben hiszünk benne, ó Jézus Szent Szíve!

Minél inkább törekszik a hitetlenség, hogy minket az örökkévalóság reményétől megfosszon – Annál inkább remélünk Benned, ó Jézus Szent Szíve, az emberek egyedüli Reménye.

Minél inkább ellenszegülnek a szívek a Te kegyelmed hívásának – Annál inkább szeretünk mi Téged, Jézus szeretetreméltó Szíve.

Minél inkább támadja istenségedet a hitetlenség – Annál inkább imádunk mi Téged, ó Jézus Szent Szíve!

Minél inkább elfelejtik és megszegik az emberek a Te Szent törvényeidet – Annál engedelmesebbek akarunk mi irántad lenni, Jézus Szent Szíve!

Minél inkább megvetik és elhanyagolják Szentségeidet – Annál nagyobb szeretettel és tisztelettel járulunk azokhoz mi, ó, Jézus nagylelkű Szíve!

Minél inkább félreismerik imádandó erényeidet - Annál inkább törekszünk mi, hogy ezeket gyakoroljuk, ó Jézus Szíve, minden Erény Példaképe!

Minél inkább fáradozik a pokol, hogy a lelkeket elrabolja – Annál inkább buzgólkodunk mi, hogy a lelkeket megmentsük, ó, Jézus Szent Szíve, a lelkek buzgó Keresője!

Minél inkább iparkodik az élvhajászat és büszkeség, hogy az önmegtagadást és kötelességérzetet az emberek szívéből kiirtsa - Annál kitartóbbak leszünk mi az önfeláldozásban és kötelességeink teljesítésében, ó, Jézus Szent Szíve!

Minél hevesebben zúdul a pokol hatalma Anyaszentegyházad ellen – Annál szilárdabban ragaszkodunk Hozzád mi, ó Jézus Szent Szíve!

Minél inkább kikel a világ az Egyház Fejének csálhatatlansága ellen – Annál gyöngédebb hittel hallgatunk mi Reá és annál nagyobb odaadással követjük Őt mi, ó Jézus Szent Szíve, Te Örök Bölcsesség!

Minél inkább széttépi a haszonlesés a felebaráti szeretet kötelékeit – Annál bensőbben szeretjük mi egymást, mint az Anyaszentegyház hű gyermekei, ó Jézus szeretetreméltó Szíve!

Imádkozunk együtt úgy, ahogy Erzsébet asszony is imádkozott: **Jézus Isteni Szíve**, adj nekünk oly erős és hathatós kegyelmet, hogy mint Egyházad hű gyermekei, tevékeny apostolaid legyünk a világban és koronád az örökkévalóságban. Ámen.

ÉNEKELJÜNK:

Zengje ajkam szent dalával, szent Szíved dicséretét!

Zengje el a földnek s égnek, szereteted lángkegyét.

Mondjon áldást, hő imádást Szent Szívednek Jézusom!

Hogy szeretted s fölkerested, Szíveinket Megváltónk!

Zengje nyelvünk, zengje ajkunk, Zengje minden ami él,

Hogy Te értünk a kereszten, Jézus Szíve mit tettél.

Mondjon áldást, hő imádást Szent Szívednek Jézusom!

Hogy szeretted s fölkerested, Szíveinket Megváltónk!

Zengje nyelvünk, zengje ajkunk, Ezt a nagy szeretetet,

Mely kiáradt ránk Szívedből, Ütve rajta mély sebet.

Mondjon áldást, hő imádást Szent Szívednek Jézusom!

Hogy szeretted s fölkerested, Szíveinket Megváltónk!

Jézus Szíve ünnepén Jézus, irántunk való szeretete van a középpontban, így ajánlhatjuk fel Családunkat Jézus Szentséges Szívének.

ÉNEKELJÜNK:

Jézus Szíve, szeretettől égő szív, Családunk otthonába most Téged hív.

Áldj meg bennünket s maradj szívünkben, Szent Szív, légy velünk

szenvedésünkben. **Szándékosan** bűnökkel mi nem bántunk, Hűség, munka, hit, szeretet lesz nálunk. Minden ügyünkben bízunk tebenned,

Jézus Szent Szíve, hallgass meg minket.

Imádkozzuk el együtt, a szentéletű Bálint József jezsuita atya felajánló imáját, aki egy Szeretetláng találkozóról útban hazafelé szenvedett autóbalesetet. A mennyei Atya 2009-ben hívta Őt haza. „**Jézus Szíve** vedd és fogadd egész valómat. Tied vagyok a teremtés címén és a megváltás jogán. Neked ajánlom magamat és mindenemet, de legfőképpen szívemet, áldozatul és engesztelésül, hogy szolgáljam, tiszteljem és megdicsőítsem ezáltal a te legszentebb Szívedet. Jézus Szíve, minden szív királya és középpontja, légy az én szívem, az én lelkem, az én életem és világom középpontja. Te légy ezentúl életem világító, életető napja és mindene.” Ámen.

ÉNEKELJÜNK:

Jézusunk szent Szíve, áldjon szívünk! Tiéd lett örökre mindegyikünk, Családunk Urának választottunk, Parancsolj Királyunk: Szót fogadunk. **Teljesítsd tizenkét** ígéreted, Ismerjük jobban meg szent Szívedet, Hogy mindig szeressünk, követhessünk. Szűzanyánk Szívével engeszteljünk. **Egyetlen vigaszod** a szeretet, Örömmel tölti el Szent Szívedet, Mert Néked tesszük, mit másnak teszünk, Kereszted hordozni így segítünk. **Jó Urunk**, érezd jól magad nálunk. Legyen vigaszod kis családunk, Míg sokan megbántják szent Szívedet, Családunk vigasztal, szolgál, szeret.

A Boldogságos Szűz Mária Szeplőtelen Szívéhez így imádkozzunk a **pótlapról: Szentséges Szűz Mária!** Anyai jószágodba vetett bizalommal ajánlom fel ma Neked lelkemet, testemet, szívemet és akaratomat. Legyen életem a mai naptól kezdve teljesen a tiéd! S ha kegyelmesen elfogadtál, vigyázz reám, Édesanyám; őrizd és óvj meg minden bűntől. Fájdalmas és Szeplőtelen Szívedben mutass be engem Jézus Szentséges és irgalmas Szívének és segíts, hogy mindig megmaradjak a ti Szentlélekben egyesült Szívetekben. Ámen

ÉNEKELJÜNK: Jézus Szíve, Szűz Anyának drága szép virága; Az ő szíve alatt támadt lelkünk boldogsága. Jézus Szíve s Máriaé hajoljatok össze, Szíveinket, ha szétválnak, Ti fűzzétek össze. Jézus Szíve s Máriaé hajoljatok össze, Szíveinket, ha szétválnak, Ti fűzzétek össze.

Fontoljuk meg és vessük nagyon a szívünkbe Fekete István szavait, aki így szól a magyar szívekhez:

„Ne imádj hát mindent, édes Magyarom, ne szórd lelked aranyát, nyelved szépségét a rombolás disznai elé, ne imádj semmit, csak az Istent, mert nem tudod, milyen idők jönnek, és nincs az a vihar, mely elpusztíthatna, ha veled van az imádság és veled van az Isten.”

(2018.05.19. KURÍR)

Második éve, hogy Mihály atya buzdítására, minden imaórán szólítgatjuk, becézgetjük a mi tiszta szent Szűz Édesanyánkat a „lorettói” litániában – mely a késő középkorban terjedt el a híres loretoi Mária-kegyhelyből – megismert sokféle névvel. E neveket a Szentírásból meríti a litánia, s gazdag értelmük föltárul, ha megismerjük ezeket az idézeteket. (ÉE.) Ismerkedjünk meg ma két újabb csodálatosan szép Szűzanyát becéző megszólítással.

29. Elefántcsontorony - Turris eburnea

Áhítatos szívvel intézzük a Szűzanyához ezt a gyöngéd megszólítást, s azután, Isten kegyelmének fényében elmélkedjünk annak jelentéséről!

A Szűzanya volt az Egyháznak hatalmas tornya és fellegvára. Lelki szépsége volt az ő hatalmas, ellenállhatatlan fegyvere. Ó, bárcsak a miénk is az lehetne!

A Szűzanyának lelke a legtökéletesebben kialakított emberi lélek volt; az Istenember lelke után a legtökéletesebb műremeke a Teremtőnek.

Fontoljuk meg, hogy ha igazi gyermekei akarunk lenni a Szűzanyának, akkor szükséges, hogy a mi lelkünk is ilyen elefántcsont legyen az Úristen kezében.

A Szűzanyánál minden gondolat, szó és cselekedet; minden mozdulat, testtartás, tekintet tökéletes volt. Egy elefántcsontból készült kis műremek. Utánozzuk! Ő kívánja.

30. Mária aranyház - Domus aurea

Képzeljük magunk elé a Szűzanyát, mint az összes szépségek és tökéletességek foglalatát, akin elragadtatással csüng az összes égiek szeme! Kérjük Isten kegyelmét, hogy megérthessük a Szűzanya ezen új címét: „Aranyház”, s hogy ez a megértés lelki hasznunkra szolgáljon.

Isten épített magának egy aranyházat, amelyben megvalósított minden szépséget és tökéletességet, amelyre csak az Ő mindenhatósága képes: s ez a Boldogságos Szűz Mária.

Szent Terézia anyánk sürgetően szólít fel bennünket arra, hogy lakjunk bent a saját lelkünkben, magunkba szállva, s teremről teremre haladva dicsérjük benne az Urat. Ezt tegyük is meg, de tegyünk meg mást is. Járjuk be gyakran lélekben a Szűzanya lelkének szépségeit! Repüljünk fel gondolatban az „aranyház”-ba, s töltsünk abban minél több időt! Egészen átalakulunk benne.

Igen: átalakulunk benne. Kincsekkel megrakodva jövünk ki onnét, örök értékű kincsekkel.

Ami odafönt nekem tetszik, az az enyém. Enyém az Úristen, enyém az édes Jézus, enyém a Szűzanya, enyéme az angyalok és a szentek. S ha nem bocsátom el őket, enyéme örökre.

Énekeljünk együtt: Szívünk, lelkünk összeszedjük, Szűzanyánkat áldjuk együtt. Közös légyen az áldozat, mit a pap keze bemutat.

Dicsőség a magasságban! Énekeljünk mindahányan. S legyen békesség mivelünk. Melyet Mária hoz nekünk.

Elmélkedjünk június hónapban a loretoi litánia [Elefántcsontorony](#) és a [Mária aranyház](#) megszólításokról, valamint a déli Űrangyala imádkozásakor emlékezzünk Ferenc pápára, Benedek pápára és Dénesre (Dinire) akit közös imára hívtunk, és vállalta a velünk való közös imát. Az Úr Jézus fogadja el ezt a felajánlást Dénes lelki üdvéért.

Ez legyen házi feladatunk.

Hallgassunk meg egy részletet **Pacelli prelátus** 1938.-ban, a Magyarországon megrendezett Eucharisztikus Világkongresszuson elhangzott beszédéből: **küldjük szívünk** mélyéről a Szentség színeibe rejtett isteni Megváltóhoz ezt a lángoló imát: **Add erődöt azoknak**, kik házat lakják és akik asztalodnál esznek, hogy erősen és éberén járassák egy széthúzó és gyűlölettel teljes világ közepén pályájukat az önfeláldozás és feles baráti irgalmasság útján és hogy legyőzve a gonosz szellemeket, akik azon mesterkednek, hogy szétválasszák azokat, amiket Isten összekötött, jöjjön el a Te országod! **Az igazság és az élet országa, a kegyelem és a szentség országa, az igazság, a szeretet és a béke országa! Úgy legyen !** Ámen.

A 2020-ban ismét Magyarországon megrendezésre kerülő Eucharisztikus Világkongresszusra Szentségimádási stafétával készülünk. Vegyük most kezünkbe az érkezésünkkel kihúzott imalapot, közösen mondjuk el az imát úgy, hogy mindenki azért a plébániáért, annak papjaiért és híveiért ajánlja fel, amely az imalapon szerepel: **Istenem és Megváltóm, hiszem, hogy itt vagy az Oltáriszentségben, mint igaz Isten és igaz ember. Habár szemeim semmit sem látnak e titokból, mégis hiszem, hogy ami belőled látható volt, az átment a szentségekbe, kiváltképpen az Oltáriszentségbe. (Nagy Szent Leó pápa) Uram, Jézus, te azt akartad, hogy az Oltáriszentség – az irgalom szentsége – az **egység jele és a szeretet köteléke** legyen. (SC 47, Szent Ágoston) Éppen ezért templomunk szentségimádási napját azzal a szándékkal**

ünnepeljük meg, hogy imádkozunk az egész magyar katolikus egyházért, azon belül főegyházmegyénkért és annak egyházközségeiért. Uram, Jézus, te önmagadat adtad az Oltáriszentségben, hogy ez a szent lelki táplálék legyen keresztyén életem forrása. (LG 11) Kérlek, segíts abban, hogy új lelkesedéssel tudjam továbbadni hitemet azoknak, akik még nem ismernek téged, vagy akik – bár meg vannak keresztyelve – eltávolodtak a keresztyén élet forrásától, az Oltáriszentségtől. Hadd lehessen az én szentségimádásom a 2020-ban Budapesten megrendezésre kerülő 52. Eucharisztikus Világkongresszus felkészülésének része. Bizonyára nem több ez a szerény hozzájárulás ama bizonyos *öt kenyérnél és két halnál* (vö. Jn6,9), de Te csodásan meg tudod sokszorozni azt, amit szeretetből felajánlok. Segíts engem, Uram, Jézus, hogy az Oltáriszentség – mint a szeretet köteléke – egyesítő és testvériesítő erejével megóvjon a kísértésekben és megőrizzen az örök életre. Ámen.

Miatyánk...

Üdvözlégy...

A Szűzanya nagyon kéri azokat a lelkeket, akik naponta, vagy legalább egyszer egy héten szentáldozáshoz járulnak, hozzanak életáldozatot Isten dicsőségére és a lelkek megmentésére, hogy azok el ne kárhozzanak, hanem legalább végső órájukban elnyerhessék az örök üdvösség kegyelmét. A felajánlást komoly, tiszta szándékkal és alázatos lelkülettel kell tenni. Minden ima, jótett, szenvedés és tisztaszándékú munka nagy értékkel bír, mert mindez Krisztus Szent Vérével és Kínszenvedésével van felajánlva. Felajánlásunkat mielőbb tegyük meg és időnként újítsuk is meg.

„Az Úristennek felajánlani magunkat annyi, mint viszonyszeretni őt a szó legteljesebb értelmében, hiszen ő az, aki minket a semmiből alkotott.

- **Felajánlani magunkat a Szent Szűznek annyi,** mint megérteni a kereszten haldokló Üdvözítő utolsó akaratát: Íme, a te Anyád!
- **A felajánlás** nem pusztán egy felajánló imádság elmondása, hanem a leghatározottabb döntés, amely természeténél fogva csak örökkévaló lehet, mert a szeretet örökkévaló.
- **Nagy lelki érettség kell hozzá,** ha nem is folttalan és beérett szentség. Tudni kell, hogy **egy ilyen felajánlás a keresztség szentségének mélységében gyökerezik. Ha pedig így van, akkor meg kell előznie a hármass ellene mondásnak,** amelyben újra és véglegesen szakítani akarunk a Sátánnal, minden cselekedetével és minden pompájával...
- **Nem szabad a szavakkal játszani!** Isten nem játszott a szavakkal. Az ő Fia új és örök szövetséget kötött velünk saját Vérében. A Szent Szűz sohasem vonta vissza az angyal szavára, a mi üdvösségünkre mondott igent.

Azok a Testvérek, akik imaóráinkon most vesznek részt először, vagy első alkalommal nem hozták meg döntésüket, különös figyelemmel hallgassák meg a Szűzanya öt ígéretét, amelyet az életáldozatot hozóknak tett:

1. Nevük be lesz írva Jézus szeretettől lángoló és Szűz Mária Szeplőtelen Szívébe.
2. Jézus érdemeivel egyesített önátadásuk által sok lelket mentenek meg a kárhozattól. Áldozataik érdeme kiterjed a világ végéig élő lelkek számára.
3. Családtagjaik közül senki nem kárhozik el, még akkor sem, ha a külső látszat ezt mutatná is, mert mielőtt lelkük testükből kiröppenne, megkapják lelkük mélyén a tökéletes bánat kegyelmét.
4. Életfelajánlásuk napján az esetleg a tisztítótűzben lévő családtagjaik kiszabadulnak.
5. Haláluk óráján mellettük állok, és tisztítótűz nélkül viszem lelküket a dicsőséges Szentháromság elé, ahol az Úr által készített hajlékban Velem együtt fognak vég nélkül örömindeni.

Akinek a szívét megérintette a Szűzanya kérése, és életfelajánlást szeretne tenni, álljon fel, hogy az égő mécsest és az imafüzetet átadhassam.

Mi, akik már életünket felajánlottuk, megújítjuk azt, és így felállva együtt imádkozunk a Szűzanya Szeplőtelen Szíve szándékára:
Édes Jézus, a teljes Szentháromság, égi Édesanyánk és az egész mennyei udvar előtt, a te Szent Véred és Kereszthalálod érdemével egyesítve, felajánlom Szentséges Szíved és Szűz Mária Szeplőtelen Szíve szándékai szerint egész életemet, amíg élek minden szentmisémet, szentáldozásomat, és jócselekedetemet, áldozatomat és szenvedésemet a dicsőséges Szentháromság imádására és engesztelésére, Anyaszentegyházunk egységéért, Szentatyánkért, papjainkért, papi és szerzetesi hivatásokért, s az összes lelkekért a világ végezetéig. Urunk Jézus, fogadd életáldozatomat, és add kegyelmedet, hogy ebben mindhalálig hűségesen kitarthassak. Ámen.

A ZARÁNDOK SZERETETLÁNG SZŰZANYA

ma ismét visszatért hozzánk és kéri, hogy

„FOGADJÁTOTK ÖRÖMMEL A FENSÉGES ZARÁNDOKOT, aki

segítséget kérve jött hozzánk!



Imádkozzatok! Imádkozzatok!

Hozzatok áldozatokat és vezekeljetek az egész egyházért, az egész emberiségért, főleg papjainkért és az Istennek szentelt személyekért, akik a Szentháromságot és az Egyház Anyjának, a Titkosértelmű Rózsának a Szívét oly gyakran megsebzik!"

A Szűzanya még ezt is mondotta:

„Oda, ahol én, mint Zarándok tartózkodom, és ahol hozzám szólnak és sokat imádkoznak, oda mindig az angyalok egész serege kísér és ott az én isteni Fiam, Jézus Krisztus az égből rendkívüli kegyelmet áraszt a lelkekbe.”
A szeretet üzenetét hozom!"

A Zarándok Szeretetláng Szűzanya megszentelt mozaik képe mellett találunk egy naplót, melyben volt plébánosunk, Brückner Ákos Előd atya támogató sorait olvashatjuk, és Testvéreink bejegyzéseit. Melléeltünk egy imafüzetet és a Szeretetláng Szűzanya mozaik képének történetét.

Énekeljük el a **Búcsúztató éneket**, mert a **Zarándok Szeretetláng Szűzanya Judittól búcsúzik**:

- Eljött már az elalvás órája, Áldott képed bocsátjuk útjára. Bárcsak képed van most itt előttünk, Hisszük Anyánk, Te itt vagy közöttünk!
- Az Úr Jézus drága, szent nevében, Angyaloknak hű kíséretében, Zarándok Szűz már útrakészen állsz, Csak még szívünk ajándékára vársz.
- Édesanyánk, jobbulást ígérünk! Szent Fiadnál, könyörögj érettünk! Bocsásd meg minden rút bűneinket, Szent Szívedhez így vezess bennünket!
- Majd gyakori szentáldozásunkkal, Rózsafüzér imakoszorúnkkal, Szent Fiad haragját engeszteljük. Jelenéseid célját követjük.
- Áldd meg Anyánk egyházközségünket! Papjainkat és minden hívedet! Áldd meg azokat a hajlékokat, Hol fogadták zarándok képedet.
- Zarándok Szűz, újra visszavárunk! Amíg élünk, a szívünkbe zárunk. Kívánjuk, hogy zarándok utadon, Minden lélek néked szolgálhasson.

- Atya, Fiú, Szentlélek nevében, Indulj Anyánk bízó reménységgel! Gyújts világot magyarok lelkében, Szeretetlángod égő tűzével.
- Ragyogtasd föl az erkölcsök fényét! Éleszd újra magyar néped hitét! Istentagadók is gyermekeid, Gyújtsd meg lelkünk alvó mécseseit!
- Járja be a szent Szeretetlángod, Diadallal az egész világot! Új Pünkösdot hozzál a világba, Lobbanjon föl hitünk pislá lángja.
- Sátán hatalmából ments meg minket, Ne hagyj vesztébe rohanni néped! Világ békességet kérj minékünk! Szent Fiadtól édes reménységünk!
- Ha eljön életünk végórája, Anyánk siess lelkünk oltalmára! Szent Fiadtól kérj nekünk kegyelmet! Mennysországból készíts nekünk helyet!

**JUDIT átadja a Zarándok Szűzanya megszentelt képét
MÁRIÁNAK, aki meghívta otthonába a Szeretetláng
szellemében, Ima, Áldozat, Vezeklés és Engesztelés céljából.**

Mondjuk el közösen a Beköszöntő éneket:

- Dicsértessék az Úr Jézus, Tisztelet Máriának! Békesség legyen e háznak, és minden lakójának. Szeretetláng Szűzanya érkezett hozzátok, angyaloknak seregével, Szállást kér, mint zarándok.
- Fogadjuk nagy szeretettel, a zarándok Szűzanyát. Könnyes szemmel engesztelve az ő drága szent Fiát. Szíveinket tárjuk ki őelőtte, Bűneink nagy, s nehéz terhét rakjuk le itt elébe.
- Gyertyalángja jelképezze, égő, hű, szent hitünket! Virágoknak jó illata, Imádságos lelkünket! Imádkozni gyűljünk ma itt e helyre. Az áldott szent rózsafűzért vegyük föl a kezünkbe.
- Fehér, piros, aranyrózsa, szűz keblére van tűzve. E három szín a szent fűzér titkainak is jele. Vele együtt imádkozzunk jó Anyánk! Engeszteljük bűneinkért a mennyei szent Atyát.
- A fölséges Úristentől, kérj számunkra irgalmat! Jézus Krisztus szent vérével bűnös lelkünk mosogasd! Szentlélektől bátorságot nyerj nekünk, Zarándok Szűz, hogy a harcban a Sátánt legyőzhessük!

Áldj meg minket, Uram, az Oltáriszentségből!

Ötször vetünk keresztet, miközben mondjuk: Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében. Ámen. Jézusom szent Sebeid érdemei által bocsáss meg nekünk, és könyörülj rajtunk! Ámen.

Dicsértessék és áldassék Jézus Szíve a legméltóságosabb Oltáriszentségben! És áldassék a Boldogságos Szűz Mária, Szent József és Isten minden szentje. Ámen

Szentségbetétel szertartása

MINDNYÁJAN együtt imádkozzuk:

Áldott legyen az Isten! Áldott legyen szent Neve!

Áldott legyen Jézus Krisztus, valóságos Isten és valóságos ember!

Áldott legyen Jézus szent Neve! Áldott legyen Jézus szentséges Szíve!

Áldott legyen Jézus drága Vére!

Áldott legyen Jézus az Oltáriszentségben!

Áldott legyen a vigasztaló Szentlélek!

Áldott legyen a Szent Szűz és Isten Anyja, Mária!

Áldott legyen az ő szeplőtelen fogantatása!

Áldott legyen az ő dicsőséges mennybevétele!

Áldott legyen Szűz Mária szent neve!

Áldott legyen Szent József, a Szent Szűz jegyese!

Áldott legyen Isten angyalaiban és szentjeiben! Ámen.

Kenyeret adtál a mennyből. Alleluja!

Amely minden gyönyörűséggel teljes. Alleluja!

Könyörögjünk! Urunk, Jézus Krisztus, te ebben a csodálatos Szentségben kínszenvedésed emlékét hagyta ránk. Add, kérünk, Tested és Véred szent titkát úgy tisztelnünk, hogy megváltásod gyümölcsét szüntelenül élvezzük. Aki él és uralkodik mindörökkön-örökké. Ámen.

A könyörgés végeztével

ÉNEKELJÜNK: Térdet, fejet hajtok, Néked áldást mondok,
Hiszem itt vagy valóban, E nagy Szakramentomban.

SZENTSÉGI ÁLDÁS

után **ÉNEKELJÜK:** Tebenned remélek, Szívemből szeretlek.
Készebb vagyok meghalni, Mint téged megbántani.

SZENTSÉG ELTÉTEL

ELŐIMÁDKOZÓ: Az Érd Ófalu- i hagyományt megőrizve, ezzel emlékezve néhai Izeli János atyára, Erzsébet asszony lelki vezetőjére, aki a Szeretetláng Lelki Naplót összeállította, valamint a köztünk élő Izeli József atyára, akinek most is szívügye a Szeretetláng, imádkozzunk együtt:

Szeretet Anyja és Királynője, Te mindenki Anyja vagy, Leborulva kérünk, járj közbe értünk Szent Fiadnál! Esdekeld ki nekünk a szeretet kegyelmét, hogy minden ember szívében a Szeretet lángja uralkodjék, a gyűlölet lángja felett. Szeretet Anyja és Királynője, hallgasd meg kérésünket! Ámen. 3 Üdvözlég, 1 Dicsőség...

Imádkozzunk együtt: Szeplőtelen Szent Szűz! Anyai szíved Szeretetlángjával gyullaszd lángra a mi szívünket is, vezess bennünket Szent Fiadhoz: Jézus Krisztushoz, hogy a Szentlélekben vele egyesülten dicsérhessük az Atyát örökkön örökké! Ámen.
(SzLN,21.o.)

EGYÜTT IMÁDKOZZUK: Ó édes Istenem, szent házadban voltam, szívemet, lelkemet Előtted kitártam. Imádkoztam Hozzád összetett kezekkel, kérlek, ó Jézusom, tégy jót gyermekeddel! Könyörgünk jó Atyánk, add meg azt minekünk, hogy téged mindig jobban szerethessünk! Egyetlen lelkem várja őt az ég, megmenteni idő ki tudja lesz-e még? Oly rövid az élet, oly biztos a halál. Rettenetes óra, vajon hogyan talál? Megváltó Jézusom, add szent kegyelmedet, add, Hogy megmentsem egyetlen lelkemet! Ámen.

ÉNEKELJÜNK együtt, kérjük a Szűzanya áldását: **Ne bocsáss el bennünket, Anyánk** áldás nélkül. Szeplőtelen Szűzanyánk légy vezérünk nekünk. Anyai szemeddel kísérl el bennünket. Ez legyen végső szavunk: Anyánk Isten veled! **Szeplőtelen** Szűzanyánk mi most elköszönünk. Köszönjük a kegyelmet, és hogy itt lehettünk. Anyai szíveddel ölelj fel bennünket, Ez legyen megnyugvásunk, Anyánk Isten veled!

ISTENNEK LEGYEN HÁLA!

Kápolna miseszándéka:

az első csütörtöki Szentmisét szerzetesi és papi hivatásokért ajánljuk fel.

A Szeretetláng Imacsoport miseszándéka:

a mai Szentmisét ajánljuk fel imacsoportunk minden tagjáért, hogy az előttünk álló hónapokban úgy igyekezzünk továbbadni a Szeretetlángot, hogy a Szűzanya kedvét lelje bennünk. Ajánljuk fel a mai Szentmisét imatársunk férjéért, akit 21-én visszaesőként ismét műteni fognak.

Szentmise énekei:

Bevonulásra: **Jézus Szívét** dicsérni jöttünk el misére

Azt a Szívet, mely nekünk új törvény szekrénye. Nem az ószövetségnek régi szolgasága, Hanem a kegy, bocsánat s irgalom forrása. Szent Szív légy áldva.

Imádkozzunk együtt: Uram, Jézus Krisztus, szent Házadba

léptünk. Add szent kegyelmed, add áldásod nekünk! Őrizz meg e napon minden veszélytől minket, Ne engedd, hogy a bűn elszakítson Tőled! Bűnbánó szívvel most Eléd borulunk, Irgalmas Jézusunk, Hozzád fohászkodunk: Tisztítsd meg a lelkünk, hogy Téged áldjunk, Mind éjjel, mind nappal, téged imádjunk! Bocsáss meg azoknak, akik nem szeretnek, Add szent kegyelmed, hogy megismerjenek! Téged engesztelünk, dicsérünk és szeretünk, Fájdalmas Jézusunk, irgalmazz nekünk! Ámen.

Felajánlásra: **Drága sebeidbe** vétkeimet rejtem

Harmatozó véred mossa meg a lelkem; Ez a szentáldozat mit most felajánlunk, Fehérre mos engem.

Áldozásra: **Édes Jézus**, én szerelmem, ó mily nagyon szeretlek, Te vagy kincsem és mindenem, hű szívembe elrejtlek. Jöjj el, jöjj el, siess már, Jézus, téged szívem vár. **Édes Jézus**, mivel téged minden felett szeretlek, Minden kincset és örömet Érted Jézus, megvetek. Jöjj el, jöjj el, siess már, Jézus, téged szívem vár.

- **Ó Uram**, nem vagyok én méltó, Hogy házamba költözni légy jó, Mondjad, csak egy szóval nekem, S meggyógyul az én lelkem.

- **Üdvözlégy, üdvösséges** Ostya, Isten tiszta Anyjának Fia, Mostan kenyérszínben látlak, Igaz Isten, megvallak.

Mert te vagy igaz Üdvözítő, Mind e világ bűneit törő, Igaz Istennek egy Fia, Ki keresztfán meghala. **Mikor a pap az ígét** mondja, Átváltozik kenyér mivolta. S annak lészen teste, vére, Ki érettünk szenved. **Nagy Isten, téged dicsér** lelkem, Dicsőséget zengedez szívem. Lelkem a Szentháromságnak, Felajánlom Uramnak.

Áldozás után a Szűzanya kérésére imádkozzuk el együtt az Úr Jézus által tanított imát: „Lábunk **együtt** járjon. Kezünk **együtt** gyűjtsön. Szívünk **együtt** dobbanjon. Bensőnk **együtt** érezzen. Elménk gondolata **egy** legyen. Fülünk **együtt** figyeljen a csöndességre. Szemünk **egymásba** nézzen és tekintetünk összeforrjon. Ajkunk **együtt** könyörögjön az Örök Atyához irgalomért!” ÁMEN.

Áldásra: Jézusomnak Szívén megnyugodni jó,
Elmerülni benned, csendes, tiszta tó. Földi bútól, bajtól Szíved enyhülést ad, Tenálad lelkünk megpihen, Ki sírva sírt:vigad.
Jézusom szent Szívét lándzsa döfte át, Megnyitotta nekünk drága oldalát. Szent Szívébe rejtve törli minden bűnünk, A szenvedés ott nem sajnó, Őbenne örülünk.